Хабаровский край
(наименование субъекта Российской Федерации)

Хабаровский район
(наименование муниципального образования)

ВЫБОРЫ ГЛАВЫ МИЧУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ХАБАРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ХАБАРОВСКОГО

КРАЯ

УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА №754

РЕШЕНИЕ

«11» сентября 2023г. № 2/34
сы с.Мичуринское

(место проведения заседания)

О регистрации Главы Мичуринского сельского поселения
Хабаровского муниципального района Хабаровского края

В соответствии с частью 5 статьи 92, частью 13 статьи 26 Избирательного
кодекса Хабаровского края, на основании данных протокола участковой
избирательной комиссии избирательного участка №754 об итогах голосования
на выборах Главы Мичуринского сельского поселения Хабаровского
муниципального района от 10.09.2023г участковая избирательная комиссия
избирательного участка №754

РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать Главу мичуринского сельского поселения

Хабаровского муниципального района Хабаровского края Шадрина Александра
Павловича.

2. Выдать зарегистрированному Главе Мичуринского сельского поселения
Хабаровского муниципального района Хабаровского края Шадрину
Александру Павловичу удостоверение установленного образца.

4. Направить настоящее постановление в Администрацию Мичуринского
сельского поселения Хабаровского муниципального района для размещенияна
сайте администрации Мичуринского сельского поселения Хабаровского
муниципального района Хабаровского края.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

секретаря участковой избирательной комиссии избирательного участка №754

Н.С. Ермейчук.

Председатель участковой я ИР

избирательной комиссии ИЕР О.Н. Широкова
(подпибь) (инициалы, фамилия)

Секретарь участковой 2
избирательной комиссии Де Н. С. Ермейчук

(повти/ (инициалы, фамилия)